PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     27.02.2017 № 56-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского городского округа Магаданской области
от 24.03.2016 № 183-па  «О Совете по противодействию
коррупции на территории муниципального образования
«Тенькинский городской округ» Магаданской области
В соответствии с Законом Магаданской области от 04.03.2008                   № 979-ОЗ «О профилактике коррупции в Магаданской области», а также в связи с кадровыми изменениями, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 24.03.2016 № 183-па «О Совете                           по противодействию коррупции на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области следующие изменения:
1.1. Название постановления изложить в следующее редакции:
«О межведомственной комиссии по противодействию коррупции в  муниципальном образовании  «Тенькинский городской округ»  Магаданской области»;

1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить Положение о межведомственной комиссии по противодействию коррупции в  муниципальном образовании  «Тенькинский городской округ» Магаданской области согласно приложению №1                      к настоящему постановлению»;

1.3. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«Утвердить состав межведомственной комиссии по противодействию коррупции в  муниципальном образовании  «Тенькинский городской округ»  Магаданской области согласно приложению № 2 к настоящему постановлению»;

2. В Положении о Совете по противодействию коррупции на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области» (приложение №1), утвержденном указанным постановлением, следующие изменения:
2.1. Название Положения изложить в следующей редакции:

«Положение о межведомственной комиссии по противодействию коррупции в  муниципальном образовании  «Тенькинский городской округ»  Магаданской области»;

2.2. Пункт 1.1. изложить в следующей редакции:

«Настоящее Положение определяет цели создания, основные задачи и функции, а также порядок работы межведомственной комиссии по противодействию коррупции в  муниципальном образовании  «Тенькинский городской округ»  Магаданской области» (далее – Комиссия).»;

2.3. В разделах 2 и 3, пунктах 1.2., 1.3., 1.5., 1.6., 1.7., 1.8., 2.1., 2.2., 2.3., 2.4., 3.1., 3.2., 3.3., 3.4., 3.5., 3.6., 3.7., 3.8., 3.9., 3.10., 3.11. слово «Совет» заменить словом «Комиссия» в соответствующих падежах.
2.4. В пункте 1.4. слова «Совета входят» заменить словами «Комиссии могут входить».

3. Состав Совета по противодействию коррупции на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ»  Магаданской области (приложение №2), утвержденный указанным постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
4.  Настоящее постановление вступает со дня его подписания                  и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Тенькинского городского округа

                И. С. Бережной

	Приложение

к постановлению администрации Тенькинского городского округа

Магаданской области

от 27.02.2017 № 56-па

Состав

межведомственной комиссии по противодействию коррупции в  муниципальном образовании  «Тенькинский городской округ»

Магаданской области
	Бережной

Иван Сергеевич

	-
	глава Тенькинского городского округа, председатель  Комиссии

	Яковлева

Лариса Викторовна
	-
	первый заместитель главы Тенькинского городского округа, заместитель председателя Комиссии

	Члены Комиссии:

	Александрова

Ольга Владимировна

	-
	председатель Собрания представителей Тенькинского городского округа

(по согласованию)

	Андрющенко

Надежда Леонидовна

	-
	представитель  Регионального отделения политической партии в Магаданской области «Либеральная Демократическая партия России», депутат Собрания  представителей Тенькинского городского округа (по согласованию)

	Волошина

Елена Геннадьевна

	-
	председатель профсоюзного комитета  МБОУ «СОШ в пос. Усть-Омчуг», учитель начальных классов МБОУ «СОШ в пос. Усть-Омчуг» (по согласованию)

	Ким

Николай Санчорович

	-
	 управляющий делами администрации Тенькинского городского округа, секретарь Комиссии

	Константинова

Ольга Геннадьевна

	-
	начальника отделения государственного пожарного надзора по Тенькинскому району (по согласованию)

	Магомедов

Иван Андреевич
	-
	начальник Отделения МВД России по Тенькинскому району (по согласованию)

	Морозова

Людмила Ивановна

	-
	директор МОГКУ «Центр занятости населения Тенькинского района»
(по согласованию)

	Пруцкова

Татьяна Сергеевна

	-
	предприниматель, директор магазина «Феникс», депутат Собрания  представителей Тенькинского городского округа (по согласованию)

	Ревутский

Денис Анатольевич
	-
	прокурор Тенькинского района
(по согласованию)

	Строганова

Юлия Борисовна

	-
	представитель Регионального отделения политической партии в Магаданской области «Коммунистическая партия   Российской  Федерации», депутат Собрания  представителей  Тенькинского городского округа (по согласованию)

	Фоменко

Валентина Владимировна

	-
	директор МОГКУ «Тенькинский социальный центр» (по согласованию)

	Черепанов

Константин Валерьевич
	-
	руководитель отделения в п. Усть-Омчуг Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Магаданской области  (по согласованию)

                                           __________________